BAWKOPTOCTAHCTAT

CPEOHEMECAYHAA HAYUCIIEHHAA
3APABOTHASA NNATA PABOTHUKOB OPITAHU3ALIUA *

AHBapb-ntoHb 2024 .

. B % K SSHBapIO-MIOHIO
pybnen

2023r.
MyHuumnanbHble parioHsbl:
AB3enunnoBckuin 49995,6 116,9
AnbLUeeBCKUI 55822,2 118,7
ApxaHrenbCckun 44037,8 116,0
ACKUHCKUI 44187,6 119,7
AyprasuHckum 44537,5 119,8
Banmakckui 45864,6 110,5
r.banmak 44155,2 114,5
cenbCKune noceneHuns 48498,2 105,6
BakanuHckuin 40318,5 114,3
banTtayeBckui 42311,6 113,8
BenebeeBckuin 55151,3 119,0
r.beneben 51806,3 118,1
cenbCKune noceneHuns 63369,4 120,6
benokaTtanckui 48153,9 110,4
Bernopeuxkun 54705,1 119,5
r.benopeuk 56211,3 120,3
cenbCcKue noceneHnd 47891,9 115,4
BuxOynsakckuii 48953,3 116,3
Bupckuin 47289,4 114,7
r.bupck 48133,7 114,4
cernbcKkune noceneHust 39776,1 118,0
Bnarosapckun 54571,1 117,1
BnaroBseLlleHckui 70909,7 116,2
r.bnaroBeLlleHck 71357,0 117,0
cernbcKkue noceneHust 67301,5 109,5
Byagsakckuii 48208,8 113,3
BypaeBckui 64235,9 1457
Byp3aHckui 35365,3 108,6
[acpypunckuin 44500,3 111,2
[aBnekaHOBCKMI 46819,8 118,4
r.[JaBnekaHoBO 47266,1 117,8
cenbcKkmne noceneHust 43692,4 123,1
[ysaHckumn 47288,3 113,8
[lopTHONMHCKMI 53570,1 117,6
r.JwopTionu 45853,9 112,6
cenbcKkmne noceneHust 61341,0 122,1
EpmekeeBckuin 52342,4 119,5
3raH4ypUHCKIN 41047,9 110,8
3unaunpckun 43195,2 114,7

* bes yyeTa cyObeKTOB Marnoro npeanpuH1MaTenscTBa.



MrnnHckun

Mnuwesckun

Mwnmbanckmin
r.wmmban
CenbCKkue noceneHns

KanTtacuHckun
Kapauvgenbckun
KapmackanuHckun
KurnHckumn
KpacHokamckui
KyrapuvHckmn

KyLuHapeHkoBCKuiA
KytoprasmHckum
Meney3soBckuii
r.Meneys
CenbCKMe NoceneHuns
MeueTnuHckmin

MwuLKMHCKMI
MwusikKnHCKMIA
HypumaHoBckui
CanaBaTckuii
CrepnubalueBckui

CTepnvramakckmn
TaTbILWANHCKUNA
TyrMasnHcK1n
r.Tynmasbl
CenbCKMe NoceneHns
Ydumcknin

YyanuHckumn

r.Yyansl

cenbCKue noceneHns
denopoBckui
XanbynnuHcknim
YekmaryLueBckum

YMLIMUHCKIR
LLlapaHckui
AHaynbCckmn

r.Aqayn

cenbCcKne noceneHnst

[opoackue okpyra:

r.Yoa
r.Armpoens
r.Kymepray
r.Hedprekamck
r.OkTs6pbCKuiA
r.Canaear
r.Cuban
r.Ctepnuramak

pybnen

AHBapb-ntoHb 2024 .

60550,8
60495,1
58657,0
59295,9
53122,8

64690,7
43916,1
53085,8
42403,6
61540,7
44889,5

49387,9
58219,6
511245
50777,2
52912,6
42900,0

42132,8
43576,0
43149,2
50623,0
411113

54684,2
69474,6
59328,5
53493,7
69081,7
86877,4

71267,4
75509,5
54572,3
42699,1
71211,3
53220,2

57450,5
53805,2
58271,3
58881,6
55360,8

82994,4
56865,6
55976,3
60451,2
64515,8
69343,0
53164,2
60224,0

B % K SSHBapIO-MOHIO
2023r.

109,6
133,8
118,8
118,5
121,3

116,4
115,7
1141
112,7
124,6
113,8

116,5
108,9
121,5
121,6
120,5
115,0

115,2
114,4
115,0
118,4
113,0

114,4
153,3
117,5
116,1
120,1
122,1

122,6
123,6
116,7
115,5
117,6
119,8

115,7
113,6
125,3
125,5
124,5

119,2
112,3
121,3
118,7
119,9
111,9
114,6
119,6

[Mpun ony6nukoBaHuM ccbifnka
Ha BalikopTocTaHcTaT oba3aTensHa
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